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Virallinen sähköinen opintosuoritusote 
 
Opintosuoritusote on yliopiston opintorekisteristä annettava todistus opiskelijalle tämän suorittamista opin-
noista ko. yliopistossa. Yliopiston varmentamaa opintosuoritusotetta opiskelija voi tarvita esimerkiksi viran-
omais- tai pankkiasioinnissa.  
 
Aalto-yliopistossa opintosuoritusote varmennetaan allekirjoittamalla ja leimaamalla se käsin tai sähköisellä 
allekirjoituksella. Sähköinen opintosuoritusote on pdf-muotoinen dokumentti, jossa sähköinen allekirjoitus 
varmentaa otteen alkuperän ja eheyden. Sähköinen allekirjoitus korvaa käsin tehdyn allekirjoituksen ja lei-
mauksen.   
 
Opiskelija ottaa sähköisen opintosuoritusotteet itse opetuksen ja opiskelun ydintietojärjestelmästä, Si-
susta. Sisusta otettu opintosuoritusote varmennetaan sähköisellä allekirjoituksella automaattisesti ja se on 
heti käytettävissä. Opiskelija tallentaessa opintosuoritusotteen omalle koneelleen hänellä on käytössään 
varmennettu dokumentti. Opintosuoritusotetta tai sen nimeä ei saa muuttaa. Muuttaminen johtaa siihen, 
että sähköinen allekirjoitus ei ole enää voimassa.   
 
Sähköisen opintosuoritusotteen tarkistaminen   
 
Sähköinen allekirjoitus on tarkistettavissa vain alkuperäisestä sähköisestä opintosuoritusotteesta. Mikäli 
sähköistä opintosuoritusotetta muutetaan, sähköinen allekirjoitus poistuu. Opiskelija voi tulostaa paperiko-
pion sähköisestä opintosuoritusotteesta, mutta sähköinen allekirjoitus ei ole voimassa paperikopiossa. 
Opintosuoritusotteen vastaanottajan ei tule hyväksyä pelkkää paperikopiota, jos opiskelija ei pyynnöstä 
huolimatta toimita sähköistä dokumenttia allekirjoituksen tarkistamiseksi.   
 
Sähköinen allekirjoitus tarkistetaan pdf-dokumentista seuraavasti (suomenkielinen ote):   

• Avaa pdf-tiedosto ja sen Signature panel -tiedot.  
• Tarkista varmenteen tiedot. Aalto-yliopiston opintosuoritusote on sähköisesti allekirjoitettu, kun 

sähköisessä pdf-dokumentissa on seuraavat kuvassa näkyvät tiedot Signature panel -tiedoissa: 
  

 
Mikäli tiedoston Signature panel -tiedot poikkeavat ylläolevista tai puuttuvat, pyydä opiskelijaa toimitta-
maan varmennettu tiedosto.  


